
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-34/08 

 

Zarządzenie Nr 34/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2008 r. 
 

 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów za wyniki w nauce  

studentom specjalności „zastosowanie matematyki” na kierunku studiów matematyka, 

kształcących się w ramach kształcenia zamawianego  

(zamówienie kształcenia nr 1/DSW/4.1.2/2008) 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 37 ust. 2 statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art. 21 ust.1 pkt 39 ustawy z 

dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14, 

poz. 176, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Ustala się zasady przyznawania stypendiów za wyniki w nauce studentom specjalności 

„zastosowanie matematyki” na kierunku studiów matematyka, kształcących się w ramach 

kształcenia zamawianego (zamówienie kształcenia nr 1/DSW/4.1.2/2008), stanowiące 

załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 roku.  

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


